（様式第３号）

水産業連携活動促進事業　活動報告書

年　　月　　日

　宮 城 県 知 事　○○　○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体代表者）団 体 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（専　門　家）企 業 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

　水産業連携活動促進事業による活動結果を以下のとおり報告します。※２ページ目に続きます。

	活動日
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　：　　　　～　　　　　：　　　　　まで

	活動場所

	参加者

	活動内容

	成果

	課題
	[bookmark: _GoBack]

	次回の予定

- 2 -